
UCHWAŁA NR XL/376/18
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi (ul. Wyrowce) o długości 842 m położonej w msc. Ćmińsk do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy zdnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie gminy Miedziana Góra, 
nie zaliczoną do innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, tj.:

Lp. Obręb geodezyjny Odcinek Długość [m]
1. 0003                                      Ćmińsk 

Kościelny
Od drogi krajowej nr 
74 do ul. Źródlanej

842,00

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w ust.1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogusław Sobczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 3807



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3807


		2018-11-06T10:40:48+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




